Republikz-l“e Kosovés Komuna e Kaganikut
Republika Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipal of Kacanik

01Nr. 400-5147.2016
Kacanik, 15.02.2016

N¢ bazé t€ nenit 40.2(b) dhe (d) t& Ligjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
té nenit 34.5 dhe 61 t& Statutit t&¢ Komunés, si dhe nenit 56 t& Rregullores pér Puné té
Kuvendit, Kuvendi i Komunés Kac¢anik né mbledhjen e vet t€ mbajtur mé daté
15.02.2016, mori kété:

VENDIM
PER APROVIMIN E RAPORTIT VJETOR FINANCIAR
PEER VITIN 2015

I. Me kété Vendim, Aprovohet Raporti 01Nr. 400-5147.2016, me tekstin e métejm *
Raporti Vjetor Financiar pér vitin e pérfunduar me 31 dhjetor 2015”, i hartuar nga
Drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim, sipas Standardeve Ndérkombétare té
Kontabilitetit & Sektorit Publik dhe Ligjin pér Menaxhimin ¢ Financave Publike dhe
Pérgjegjésité Nr.03/L.-048.

2. N€ Raportin Vjetor t& pércaktuar si né pikén |. t&¢ kétij Vendimi, jané prezentuar
Pasqyrat e pranimeve dhe pagesave té parave té gatéshme t&€ Buxhetit t& Pérgjithshém té
Komunés s¢ Kaganikut, pér periudhén 01.01.2015-31.12.2015. i pérmbledhur né gjithsej
35 faqe. dhe i njéjti éshté pjesé pérbérése e kétij Vendimi.

Me kété vendim njoftohen:
I. Kryetari i Komunés,
2. Drejtoria pér Ekonomi. Financa dhe Zhvillim, dhe
3. Arkivi.

1 Kuvendit




